

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR4-3/2/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 ഏപ്രിൽ 18

വയനാട് ജില്ലയിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ മലയാളം മാധ്യമത്തിലുള്ള ഹൈസ്കൂൾ ടീച്ചർ(നാഷണൽ സയൻസ്) തസ്തികയുടെ ധീവര വിഭാഗക്കാർക്ക് വേണ്ടിയുള്ള ഒന്നാം എൻ.സി.എ നിയമനത്തിനായി 29.12.2023 തീയതിയിൽ 609/2023 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിലെ "Qualifications" എന്ന ശീർഷകത്തിന് Sl.No.7 എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു . പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്യുന്നു .

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No. DR4-3/2/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 18th April 2024

It is hereby notified that, in the English version of the Notification for selection to the post of High School Teacher (Natural Science) in Malayalam medium (I NCA-D) published in the extraordinary gazette dated 29.12.2023 as Category Number.609/2023, the Sl.No. at the heading "Qualifications" is corrected as Sl.No.7.

The said Notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

